
Psy do adopcji

  

 

Arnold

Arnold to mÂłody ok 1-roczny psiak Âśredniej wielkoÂści (siÃªga do kolana). To czysta radoÂśÃŚ. Pies
zawsze uÂśmiechnÃªty i lgnÂący do czÂłowieka. Uczymy siÃª chodziÃŚ na smyczy bo Arnold ma z tym
jeszcze problem.Jedno jest pewne, ktoÂś kto adoptuje Arnolda zyska super przyjaciela i radoÂśÃŚ
kaÂżdego dnia. 

Kostek

Kostek to mÂłodziutki (ok 2 lat) nieco wystraszony psiak, który kaÂżdego dnia przeÂłamuje siÃª i
zaczyna ufaÃŚ ludziom. Nie siÃªga nawet do kolana, ma dÂługie Âłapki, jest szczuplutki i bardzo prosi o
dom. Kostek nie potrafi jeszcze chodziÃŚ na smyczy ale to kwestia czasu. Nie wchodzi w konflikty z
innymi psami, jest pokojowo nastawiony do Âświata i ludzi. 

 

Tekla

Tekla to mÂłodziutka sunia, moÂże mieÃŚ ok 2 lat. Jest bardzo pozytywnie nastawiona do ludzi i innych
zwierzÂąt. Na spacerach pilnuje siÃª opiekuna choÃŚ smycz i obroÂża to dla niej póki co obce sprawy :).
Powolutku uczymy siÃª wszystkiego. Tekla to sunia Âśredniej wielkoÂści, siÃªga do kolana i raczej taka
pozostanie. 

Nodi

Nodi to psiak o Âłagodnym usposobieniu, niedawno trafiÂł do schroniska i nie jest mu Âłatwo w nowej dla
niego rzeczywistoÂści. Psiak powoli nabiera zaufania do czÂłowieka, szelki i spacery jeszcze go stresujÂą,
ale widaÃŚ juÂż maÂłe postÃªpy w pracy wolontariuszy. Wierzymy Âże juÂż niebawem bÃªdzie kroczyÂł
leÂśnymi ÂścieÂżkami merdajÂąc ogonem. 

 

Sasza

Sasza to mÂłoda sunia, moÂże mieÃŚ ok 3 lat. TrafiÂła do schroniska ze szczeniakami ale one juÂż
znalazÂły domy. Sasza nadal czeka. Sunia jest nieufna w stosunku do ludzi. Poszczekuje ze strachu ale
kiedy przykucne przy niej i zawoÂłam jÂą wówczas Sasza podchodzi zaciekawiona i próbuje nawiÂązaÃŚ
kontakt, choÃŚ strach nadal ja paraliÂżuje. Praca z suniÂą w warunkach domowych na pewno przyniesie
efekty. Sasza to maÂła sunia, piÃªkna, której zaufanie ktoÂś kiedyÂś nadszarpnÂąÂł a my szukamy
ludzi, którzy daszÂą odczuÃŚ suni, Âże jednak warto zaufaÃŚ.

 

 Vega

Vega to ok 4-5 letnia sunia. TrafiÂła do schroniska z interwencji. ByÂła wystraszona a strach
paraliÂżowaÂł jÂą na kaÂżdym kroku. Sunia baÂła siÃª nawet spojrzeÃŚ na czÂłowieka. ZaczÃªliÂśmy z
niÂą pracowaÃŚ, pokazaliÂśmy, Âże warto zaufaÃŚ, warto siÃª otworzyÃŚ, warto pokochaÃŚ.

Obecnie Vega bez problemu wychodzi na spacery, jest posÂłuszna i widaÃŚ, Âże jest teÂż gotowa
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oddaÃŚ serce komuÂś naprawdÃª wyjÂątkowemu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CegÂła

Psiak boi siÃª smyczy, obroÂży, Âźle reaguje na gÂłaskanie (to pewnie wynik strachu i tego co pies
kiedyÂś musiaÂł przeÂżyÃŚ). Nasi wolontariusze pracujÂą z CegÂłÂą ale wymaga to ogromnej
cierpliwoÂści i czasu.  

 

 BenekBenek jest bardzo czystym psem takÂże warunki domowe sÂą dla niego jak najbardziej
odpowiednie. Niestety nie toleruje innych samców. Benek powala wrÃªcz swoim spojrzeniem. Ma
piÃªknÂą puszystÂą sierÂśÃŚ i niesamowicie siÃª cieszy na widok czÂłowieka. Przykleja siÃª jak rzep a
odkleiÃŚ siÃª nie Âłatwo bo kto chciaÂłby odkleiÃŚ siÃª od takiego wspaniaÂłego i mÂądrego psa.

 

LeszekLeszek to starszy psiak, ma ok 7-8 lat. TrafiÂł do schroniska z bardzo powaÂżnym urazem Âłapy.
IstniaÂło ryzyko, Âże ÂłapkÃª trzeba bÃªdzie amputowaÃŚ ale dziÃªki opiece naszej pani weterynarz
Âłapa zaczÃªÂła siÃª piÃªknie goiÃŚ. Teraz Leszek biega po caÂłym schronisku i zaczÂąÂł korzystaÃŚ z
chorej Âłapki.
Leszek kocha ludzi. Wita wszystkich w schronisku, rozdaje caÂłusy i chce byÃŚ gÂłaskany. Toleruje suczki
ale nie z kaÂżdym psem potrafi znaleÂźÃŚ wspólny jÃªzyk dlatego bÃªdziemy szukali dla Leszka domu
bez innych samców.
Leszek to wspaniaÂły pies, duÂżo doÂświadczyÂł w Âżyciu wiÃªc teraz przyszedÂł czas na wszystko to co
dobre a nawet najlepsze. Dom z ogrodem, ciepÂłe posÂłanko przy ÂłóÂżko swojego Pana lub Pani - to
byÂłoby speÂłnienie marzeÃą Leszka. Leszek nie jest typem psa podwórkowego, uwielbia wylegiwaÃŚ
siÃª na swoim posÂłaniu w pomieszczeniu.
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BaranekBaranek bardzo dÂługo nie potrafiÂł zaufaÃŚ czÂłowiekowi. DowiedzieliÂśmy siÃª, Âże po
Âśmierci wÂłaÂściciela Baranek leÂżaÂł przy swoim Panu i pilnowaÂł go. W schronisku potrzebowaliÂśmy
duÂżo czasu aby psiak zaczÂąÂł nam ufaÃŚ. Udalo siÃª. Baranek w koÃącu wyszedÂł z budy, daÂł siÃª
pogÂłaskaÃŚ a od kilku miesiÃªcy wychodzi na spacery na smyczy (to zasÂługa naszej wolontariuszki
Eli). Baranek odzyskaÂł radoÂśÃŚ Âżycia. Psiak toleruje suczki ale i z psami potrafi siÃª dogadaÃŚ.

 

IzydorIzydor to starszy psiak. TrafiÂł do schroniska po Âśmierci wÂłaÂściciela wraz z 9 swoich kumpli.
Przez dÂługi czas psiak nie pozwoliÂł do siebie podchodziÃŚ, upiornie szczekaÂł ale nigdy nie zrobiÂł
nikomu krzywdy. BaÂł siÃª smyczy, obroÂży w zwiÂązku z czym spacery byÂły w sferze marzeÃą. Boks
okazaÂł siÃª niezbyt dobrym wyjÂściem z sytuacji dla Izydora. Psiak zostaÂł przeniesiony na wybieg i
nareszcie poczuÂł siÃª swobodnie. Ania (pracownik schroniska) dÂługo pracowaÂła nad Izydorem. Z
pomocÂą przyszÂła Dominika (przyszÂła behawiorystka) i udaÂło siÃª w koÃącu wyprowadziÃŚ Izydora
na pierwszy spacer na smyczy. Psiak nie wiedziaÂł jak siÃª odnaleÂźÃŚ w tej sytuacji. Nie wiedziaÂł czy
siÃª cieszyÃŚ, czy siÃª baÃŚ, czy szczekaÃŚ. Jak na pierwszy raz wyszÂło nadzwyczaj dobrze i choÃŚ
zachowanie (mocno szczekliwe) Izydora odstrasza wiele osób to tak naprawdÃª ten psiak potrzebuje
swojego czÂłowieka, domu, w którym bÃªdzie kochany, potrzebuje cierpliwych ludzi, ciepÂłej budy i
ogrodu do biegania. NajwaÂżniejszy jest jednak dla niego staÂły kontakt z czÂłowiekiem, bez tego psiak
nie bÃªdzie siÃª rozwijaÂł, nie bÃªdzie stawiaÂł kroków naprzód a przecieÂż w przypadku Izydora chodzi
o peÂłnÂą socjalizacjÃª i Âżycie bez stresu.

 

EmpikEmpik to mÂłody, maÂły psiak, bardzo pozytywnie nastawiony do Âświata i ludzi, toleruje inne
psiaki. Empik bÃªdzie fantastycznym przyjacielem i czlonkiem rodziny. Potrafi chodziÃŚ na smyczy,
pilnuje siÃª opiekunów a kiedy poczuje, Âże jest waÂżny dla czlowieka wówczas okazuje swojÂą
radoÂśÃŚ w cudowny sposób. 

DaktylDaktyl to ok 5-letni psiak. Kiedy trafiÂł do schroniska byÂł wystraszony, z dystansem podchodziÂł
do ludzi a o spacerach nie byÂło mowy. Co prawda udawaÂło siÃª zaÂłoÂżyÃŚ Daktylowi obroÂżÃª i
smycz ale zaraz po tym Daktyl zaszywaÂł siÃª w budzie i nawet nie zamierzaÂł nigdzie wychodziÃŚ. Kilka
weekendów spÃªdzonych z psiakiem i w koÃącu Daktyl wyszedÂł na swój pierwszy spacerek. RadoÂśÃŚ
byÂła ogromna, psiak skakaÂł po opiekunach i caÂły czas pilnowaÂł siÃª swojej koleÂżanki z boksu Dafne.
Daktyl szuka domu bez innych samców. To typ psa, który lubi kiedy czÂłowiek zwraca na niego uwagÃª,
przytula go, gÂłaszcze. Daktyl bÃªdzie wiernym i oddanym przyjacielem.
Przed adopcjÂą pies zostanie wykastrowany.

 

VegaVega to ok 4-5 letnia sunia. TrafiÂła do schroniska z interwencji. ByÂła wystraszona a strach
paraliÂżowaÂł jÂą na kaÂżdym kroku. Sunia baÂła siÃª nawet spojrzeÃŚ na czÂłowieka. ZaczÃªliÂśmy z
niÂą pracowaÃŚ, pokazaliÂśmy, Âże warto zaufaÃŚ, warto siÃª otworzyÃŚ, warto pokochaÃŚ. 
Obecnie Vega bez problemu wychodzi na spacery, jest posÂłuszna i widaÃŚ, Âże jest teÂż gotowa
oddaÃŚ serce komuÂś naprawdÃª wyjÂątkowemu. Szukamy dla Vegi warunków domowych poniewaÂż
sunia bez problemu przeskakuje ogrodzenia.

 

FloraFlora to ok 8 letnia sunia. Flora jest wyjÂątkowo radosna, uÂśmiech nie znika z jej mordki. Sunia
kocha ludzi, jest skoncentrowana na czÂłowieku, za smaczki zrobi prawie wszystko. Flora potrafi
chodziÃŚ na smyczy, obroÂża trochÃª jÂą stresuje ale szelki bÃªdÂą dla niej idealnym rozwiÂązaniem.
Flora jest tolerancyjnym psem, posÂłusznym, mÂądrym i zawsze uÂśmiechniÃªtym. IdeaÂł? Naszym
zdaniem TAK!
Flora bardzo Âźle znosi warunki boksowe i zamkniÃªcie dlatego szukamy dla niej domu, w którym
bÃªdzie miaÂła codzienne dÂługie spacer a przede wszystkim opiekÃª weterynaryjnÂą poniewaÂż
zaczyna troszeczkÃª podupadaÃŚ na zdrowiu.
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MarysiaMarysia to ok 6 letnia sunia. TrafiÂł do schroniska po Âśmierci wÂłaÂściciela wraz z 9 innymi
psami. Marysia doÂśÃŚ szybko zaufaÂła, nauczyÂła siÃª chodziÃŚ na smyczy i odzyskaÂła radoÂśÃŚ
Âżycia. Marysia to energia, rozdaje buziaki a zrobienie jej zdjÃªÃŚ to naprawdÃª wyczyn. Marysia
toleruje psy i suki. BÃªdzie idealnym psem domowym. 

 

 Lucek i Julek Lucek to starszy psiak, obecnie nie szukamy dla niego domu poniewaÂż pies jest bardzo
chory i najprawdopodobniej weterynarz podejmie decyzjÃª o eutanazji. Julek to nasz psi staruszek, ma
ponad 11 lat. Osoby, które zna toleruje ale do obcych nie chce podchodziÃŚ i wtedy zaczyna bardzo
szczekaÃŚ. Dobry dom i doÂświadczeni ludzie byliby idealni dla Julka. Psiak potrzebuje diagnostyki
poniewaÂż stan jego zdrowia powoli zaczyna siÃª pogarszaÃŚ.

 

Nixon

Nixon to ok 5 letni psiak, bardzo energiczny, ÂżywioÂłowy i niestety nie tolerujÂący innych psów i suk. W
stosunku do czÂłowieka przyjaÂźnie nastawiony ale niestety przeskakuje ogrodzenia.
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